perjudicem, quia fructus habentur tanquam bona alodialia, & libera, & non subiectata alicui prohibitioni, sive sumus in fideicommissio, sive in fundo, sive in emphyteusi ex pacto, & providentia, vel antiqua, seu in similibus dispositionibus, ut latè post multos ab eo adductos concludit *Surdus de alimentis tit. 4. q. 10. ex num. 24. usque ad num. 34.*

11 Et num. 19. ipse Gratian. extendit ad fructus nasciturus ex re prohibita alienari, ut valeat obligatio per possessionem facta; cum prohibitus alienare, non censeatur prohibitus quoad fructus ex fundo percipiendos, quando hoc non tendit in præjudicium vocatorum, ex l. *codicillos*, §. *instituit. ff. de legat. 2.* & ex latè comprobatis per Menochium *de arbitr. centur. 6. casu 560. num. 8. cum seqq. & in num. 21. & 22.* Gratianus metipse sic ait: *Nec obstat, quod in casu nostro concurrat prohibitio expressa testatoris, cum tacita legati, quæ impedit fieri alienationem, etiam quando posses fieri alienatio, quia procedit quoad bona prohibita alienari, non autem quoad fructus, qui sunt liberi, & non subiecti fideicommissio, ut supra dictum est, & ita loquitur Becanus conf. 9. num. 11. lib. 1. cum aliis ex adverso adductis; nam prohibitio tunc redditur magis efficax, quod bona principaliter prohibita alienari, ex Deciano, &c. Videndus ad idem num. 23.*

13 Qui ex num. 24. 25. & 26. notanter loquitur ad nostrum propositum, ibi: *Nec facit, quod quando fundus feudalis, seu fideicommissio subiectus non potest adjudicari, nec tunc poterit fieri adjudicatio de fructibus annalibus, & aliis commoditatibus, itaut non detur creditoribus inductio in possessionem illarum, juxta doctrinam Salyceti in puncto ex adverso allegatam, & videndam, in auth. ei qui jurat. col. penult. in princip. n. 48. ad med. C. de bonis auctor. jud. possid. quia contraria opinio est verior, & magis communis, quod valeat talis adjudicatio in fructibus ad favorem creditorum, ut tenet Bart. in l. si finita, §. si de veltigalib. n. 5. ff. de damno infecto, quam opinionem sequitur tanquam magis receptam, Roland. conf. 80. num. 34. lib. 1. Ruin. conf. 72. n. 12. lib. 5. & receptissimam sententiam, & sequendam contra Salycetum dicit Menoch. *de arbitr. centur. 6. casu 560. num. 16. in fin. ubi viginti quinque auctoribus per eum adductis illam approbat, quod etiam voluit ipse Menoch. de recuperanda remedi. 9. num. 260. usque ad num. 264. cum aliis per Surd. de alim. tit. 4. q. 10. num. 29. cum seqq. &c. Marius Giurba in Consuet. Messanens. cap. 1. gloss. 2. ex num. 109. post alios dicit, quod prohibitus alienare non prohibetur cedere, donare, aut vendere, & quomodolibet alienare commoditates fructuum ex re prohibita percipiendorum, aut percipientium; ex quo inferit num. 101. quod si cedens bonis habeat usum fructuum, licet jus ususfructus creditoribus assignandum non sit, pertinebit tamen ad ipsos pro eorum solutione fructuum commoditas, Bald. in l. fin. col. 3. Cod. qui bon. cedere poss. Jas. in §. fin. col. pen. in fin. inst. de action. Cravetta conf. 213. num. 2. Anna conf. 51. n. 11. itaut finito usufructu, extinguetur etiam commoditas ejus creditoribus**

15 applicata, Baldus in l. 1. col. 2. vers. *quero numquid ille, Cod. qui bon. cedere poss. quem ibi sequitur Salycetus in quest. 2. Alexand. Trentacinq. variar. resol. lib. 3. resol. 27. de solutionib. num. 23.*

16 D. Larea in decis. 10. num. 3. probat, quod licet bona majoratus non possint obligari, vel alienari; fructus tamen potest possessor alienare, & hypothecæ subijcere, cum possessores sint pleno jure; nam alias, & libera dispositio possessori majoratus prohiberetur, quod non est ferendum, sed pro vita sua potest fructus, & commoditates, quæ ad se pertinent alienare, & donare, l. si is cui, §. heres, ff. *quemadmodum servitutes amittantur*, l. qui tabernas 38. ibi: *Non solum, sed jus vendidit, ff. de contrahen. empr. leg. peto, §. prædium, ff. deleg. 2. ibi: Tandem emptor retinere debet, quandiu venditor haberet, bonis non venditis, post mortem ejus non habiturus.* Quia in eis non est prohibita alienatio, Menoch. lib. 3. præsumpt. 3. Molina *de justit. & jur. tom. 1. disp. 7. in fin.* & ex Covarr. & pluribus aliis Thomas Sanchez *de statu relig. lib. 7. cap. 13. num. 17. Gregor. Lopez in l. 2. gloss. 5. ad fin. tit. 31. par. 3. Gratian. discept. 211. num. 4. Cancertius lib. 1. variar. cap. 8. à n. 71. plurimos refert Valenzuela Velasquez conf. 56. num. 1. cum sequentibus.*

17 Et idem D. Larea num. 4. repetit, quod possessor majoratus potest alienare, & obligare fructus, & commoditates pro vita sua, ex Baldo, Soccino, Bertrando, Salgado *Labyrinth. Credit. Tom. 1.*

Castrenf. & aliis per Mieres *de maioratu 3. par. quest. 9. à num. 121. Mantica de tacitis, & ambig. conventionibus lib. 13. tit. 25. num. 8. & Molinalib. 2. de primogenit. cap. 10. num. 20.*

Et quod possessor majoratus liberè valeat donare, vendere, cedere, aut locare fructus proventus, & redditus sui majoratus, aut quavis causa alienare in sui præjudicium, non tamen in præjudicium successoris, ita ut tandiu duret jus cessionarii, donatarii, aut fructuum emptoris futurorum, quandiu vita possessoris alienantis, & non amplius, in tantum ut accedente morte possessoris statim resolvatur, & extingatur, tenent Molin. lib. 1. cap. 21. maxime num. 24. & 25. Aven. in l. 45. *Taurigloss. 2. num. 6. Guttier. practicar. lib. 3. num. 12. optimè Blas. Diaz. de Mena in addit. ad Gammam decis. 92. Caved. decis. 96. num. 7. optimè Castillo controu. tom. 3. cap. 18. num. 189. & 110. num. 17. ex eo, quia prohibitio alienationis non extenditur ad fructus, & proventus rei prohibita alienari, quos suos facit possessor majoratus.*